
  

ZK.251.1.2019       
        Koszalin, dnia 15.01.2019r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Tytuł postępowania:    

 
Ścieżka reintegracji społecznej uczestników projektu “Projekt RODZINA”, w latach 2017 – 2019, Część 3 - 2019 rok 

 

Podstawa prawna zamieszczenia informacji – art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych – Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm. 
1. Zamawiający - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie, Al. Monte Cassino 2 zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

kwotę 107 214,00 zł brutto,  z czego na poszczególne Zadania przypada kwota: 

Zadanie I 

Prawnik  

8 880,00 zł brutto 

Zadanie II 

Psycholog 

8 976,00 zł brutto  

Zadanie III 

Pedagog 

8 640,00 zł brutto  

Zadanie IV 

 Warsztaty „Szkoła dla rodzica” 

 21 840,00 zł brutto  

Zadanie V 

Warsztaty z zakresu gospodarowania budżetem domowym 

6 768,00 zł brutto  

Zadanie VI 

Warsztaty „Profilaktyka zdrowego trybu życia” 

7 056,00 zł brutto  

Zadanie VII 

Warsztaty kompetencji dla osób sprawujących rodzinną pieczę zastępczą  

14 994,00 zł brutto  

Zadanie VIII 

Wioski tematyczne 

30 060,00 zł brutto  

 

2. Do terminu składania ofert, tj. do 15.01.2019 r. do godz. 9.00 wpłynęły następujące oferty: 
 



  

 
 
Zadanie I    Prawnik 
 

 
NR 

OFERTY 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 
Cena brutto za 

wykonanie 
zamówienia 

 
Termin wykonania 

zamówienia  
Okres gwarancji  Warunki płatności 

1 „LEGAL SERVICES” KANCELARIA RADCY 
PRAWNEGO PAWEŁ KIJEWSKI,  
UL. SZCZECIŃSKA 8-10/28,  
75-135 KOSZALIN 

8 640,00 ZŁ 
Od dnia podpisania 

umowy do 
06.12.2019r.  

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

2 GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI  
SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 73, 
30-091 KRAKÓW 

8 352,00 ZŁ 
Od dnia podpisania 

umowy do 
06.12.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

4 BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA 
SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR KRAKOWSKI, 
PLAC WOLNOŚCI 6,  
78 – 400 SZCZECINEK 

6 240,00 ZŁ 
Od dnia podpisania 

umowy do 
06.12.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

6 KANCELARIA RADCY PRAWNEGO 
ALEKSANDRA GOŁUBIŃSKA, 
UL. JANA MATEJKI 12/2,  
75-540 KOSZALIN 

3 840,00 ZŁ 
Od dnia podpisania 

umowy do 
06.12.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

7 ZACHODNIOPOMORSKIE CENTRUM 
SZKOLEŃ I WSPIERANIA 
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI MIROSŁAW 
SZCZEGLIK, UL. MAZOWIECKA 33/16 
78 – 100 KOŁOBRZEG 

7 872,00 ZŁ 

Od dnia podpisania 
umowy do 

06.12.2019r. 
 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

 
Zadanie II    Psycholog 
 

 
NR 

OFERTY 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 
Cena brutto za 

wykonanie 
zamówienia 

 
Termin wykonania 

zamówienia  
Okres gwarancji  Warunki płatności 

2 GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI  6 720,00 ZŁ Od dnia podpisania  Zgodnie  



  

SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 73, 
30-091 KRAKÓW 

umowy do 
05.12.2019r. 

Nie dotyczy z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

4 BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA 
SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR KRAKOWSKI, 
PLAC WOLNOŚCI 6,  
78 – 400 SZCZECINEK 

6 240,00 ZŁ 
Od dnia podpisania 

umowy do 
05.12.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

  5     NIEPUBLICZNA PLACÓWKA 
OŚWIATOWO-WYCHOWAWCZA FUN-
KNOWLEDGE-JOY, CENTRUM 
TŁUMACZEŃ, DORADZTWA I EDUKACJI 
PRAGMATIC SPÓŁKA Z O.O.,  
UL. WARSZAWSKA 49 LOK. 50,  
25-531 KIELCE 

12 480,00 ZŁ 
Od dnia podpisania 

umowy do 
05.12.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

8 CENTRUM SZKOLENIOWE edu4U  
UL. ZWYCIESTWA 126 
75-614 KOSZALIN 

6 720,00 ZŁ 

Od dnia podpisania 
umowy do 

05.12.2019r. 
 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

 
Zadanie III     Pedagog 
 

 
NR 

OFERTY 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 
Cena brutto za 

wykonanie 
zamówienia 

 
Termin wykonania 

zamówienia  
Okres gwarancji  Warunki płatności 

2 GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI  
SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 73, 
30-091 KRAKÓW 

6 720,00 ZŁ 
Od dnia podpisania 

umowy do 
04.12.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

4 BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA 
SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR KRAKOWSKI, 
PLAC WOLNOŚCI 6,  
78 – 400 SZCZECINEK 

6 240,00 ZŁ 
Od dnia podpisania 

umowy do 
04.12.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

  5     NIEPUBLICZNA PLACÓWKA 
OŚWIATOWO-WYCHOWAWCZA FUN-
KNOWLEDGE-JOY, CENTRUM 
TŁUMACZEŃ, DORADZTWA I EDUKACJI 
PRAGMATIC SPÓŁKA Z O.O.,  

10 560,00 ZŁ 
Od dnia podpisania 

umowy do 
04.12.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 



  

UL. WARSZAWSKA 49 LOK. 50,  
25-531 KIELCE 

 
 
Zadanie IV   Warsztaty „Szkoła dla rodzica” 
 

 
NR 

OFERTY 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 
Cena brutto za 

wykonanie 
zamówienia  

 
Termin wykonania 

zamówienia  
Okres gwarancji  Warunki płatności 

2 GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI  
SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 73, 
30-091 KRAKÓW 

16 320,00 ZŁ 
Od dnia podpisania 

umowy do 
18.10.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

4 BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA 
SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR KRAKOWSKI, 
PLAC WOLNOŚCI 6,  
78 – 400 SZCZECINEK 

15 600,00 ZŁ 
Od dnia podpisania 

umowy do 
18.10.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

  5     NIEPUBLICZNA PLACÓWKA 
OŚWIATOWO-WYCHOWAWCZA FUN-
KNOWLEDGE-JOY, CENTRUM 
TŁUMACZEŃ, DORADZTWA I EDUKACJI 
PRAGMATIC SPÓŁKA Z O.O.,  
UL. WARSZAWSKA 49 LOK. 50,  
25-531 KIELCE 

28 080,00 ZŁ 
Od dnia podpisania 

umowy do 
18.10.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

 
Zadanie V     Warsztaty z zakresu gospodarowania budżetem domowym 
 

 
NR 

OFERTY 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 
Cena brutto za 

wykonanie 
zamówienia 

 
Termin wykonania 

zamówienia  
Okres gwarancji  Warunki płatności 

2 GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI  
SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 73, 
30-091 KRAKÓW 

5 760,00 ZŁ 
Od dnia podpisania 

umowy do 
06.11.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

4 BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA 
SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR KRAKOWSKI, 

4 680,00 ZŁ 
Od dnia podpisania 

umowy do 
 

Nie dotyczy 
Zgodnie  

z zapisami zawartymi  



  

PLAC WOLNOŚCI 6,  
78 – 400 SZCZECINEK 

06.11.2019r. w  projekcie umowy 

7 ZACHODNIOPOMORSKIE CENTRUM 
SZKOLEŃ I WSPIERANIA 
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI MIROSŁAW 
SZCZEGLIK, UL. MAZOWIECKA 33/16 
78 – 100 KOŁOBRZEG 

3 600,00 ZŁ 

Od dnia podpisania 
umowy do 

06.11.2019r. 
 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

8 CENTRUM SZKOLENIOWE edu4U  
UL. ZWYCIESTWA 126 
75-614 KOSZALIN 

5 040,00 ZŁ 

 
Od dnia podpisania 

umowy do 
06.11.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

 
Zadanie VI     Warsztaty „Profilaktyka zdrowego trybu życia” 
 

 
NR 

OFERTY 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 
Cena brutto za 

wykonanie 
zamówienia 

 
Termin wykonania 

zamówienia  
Okres gwarancji  Warunki płatności 

2 GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI  
SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 73, 
30-091 KRAKÓW 

8 640,00 ZŁ 
Od dnia podpisania 

umowy do 
20.11.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

3 ELATRA KO SP. Z O. O.   
UL. DOMANIEWSKA 37 LOK. 2.43, 02-672 
WARSZAWA, 
ATUT LIDER KSZTAŁCENIA CENTRUM 
SZKOLENIOWE,  
UL. BISKUPA CZESŁAWA DOMINA 7/9 
75-065 KOSZALIN 

 
 
 
 

4 536,00 ZŁ 

Od dnia podpisania 
umowy do 

20.11.2019r. 
 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

4 BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA 
SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR KRAKOWSKI, 
PLAC WOLNOŚCI 6,  
78 – 400 SZCZECINEK 

4 680,00 ZŁ 
Od dnia podpisania 

umowy do 
20.11.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

8 CENTRUM SZKOLENIOWE edu4U  
UL. ZWYCIESTWA 126 
75-614 KOSZALIN 

5 040,00 ZŁ 

 
Od dnia podpisania 

umowy do 
20.11.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 



  

 
Zadanie VII    Warsztaty kompetencji dla osób sprawujących rodzinną pieczę zastępczą 
 

 
NR 

OFERTY 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 
Cena brutto za 

wykonanie 
zamówienia 

 
Termin wykonania 

zamówienia  
Okres gwarancji  Warunki płatności 

2 GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI  
SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 73, 
30-091 KRAKÓW 

14 112,00 ZŁ 
Od dnia podpisania 

umowy do 
03.12.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

4 BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA 
SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR KRAKOWSKI, 
PLAC WOLNOŚCI 6,  
78 – 400 SZCZECINEK 

8 820,00 ZŁ 
Od dnia podpisania 

umowy do 
03.12.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

  5     NIEPUBLICZNA PLACÓWKA 
OŚWIATOWO-WYCHOWAWCZA FUN-
KNOWLEDGE-JOY, CENTRUM 
TŁUMACZEŃ, DORADZTWA I EDUKACJI 
PRAGMATIC SPÓŁKA Z O.O.,  
UL. WARSZAWSKA 49 LOK. 50,  
25-531 KIELCE 

14 238,00 ZŁ 
Od dnia podpisania 

umowy do 
03.12.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

7 ZACHODNIOPOMORSKIE CENTRUM 
SZKOLEŃ I WSPIERANIA 
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI MIROSŁAW 
SZCZEGLIK, UL. MAZOWIECKA 33/16 
78 – 100 KOŁOBRZEG 

9 198,00 ZŁ 

Od dnia podpisania 
umowy do 

03.12.2019r. 
 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

 

Zadanie VIII     Wioski tematyczne 
 

 
NR 

OFERTY 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 
Cena brutto za 

wykonanie 
zamówienia 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji Warunki płatności 

2 GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI  
SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 73, 
30-091 KRAKÓW 

23 400,00 ZŁ 
Od dnia podpisania 

umowy do 
26.10.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

4 BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA 27 000,00 ZŁ Od dnia podpisania  Zgodnie  



  

SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR KRAKOWSKI, 
PLAC WOLNOŚCI 6,  
78 – 400 SZCZECINEK 

umowy do 
26.10.2019r. 

Nie dotyczy z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

  5     NIEPUBLICZNA PLACÓWKA 
OŚWIATOWO-WYCHOWAWCZA FUN-
KNOWLEDGE-JOY, CENTRUM 
TŁUMACZEŃ, DORADZTWA I EDUKACJI 
PRAGMATIC SPÓŁKA Z O.O.,  
UL. WARSZAWSKA 49 LOK. 50,  
25-531 KIELCE 

22 320,00 ZŁ 
Od dnia podpisania 

umowy do 
26.10.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

7 ZACHODNIOPOMORSKIE CENTRUM 
SZKOLEŃ I WSPIERANIA 
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI MIROSŁAW 
SZCZEGLIK, UL. MAZOWIECKA 33/16 
78 – 100 KOŁOBRZEG 

26 640,00 ZŁ 

 
Od dnia podpisania 

umowy do 
26.10.2019r. 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy 

 

Zastępca Dyrektora 

        Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  
                   w Koszalinie 

 
         

                 mgr Violetta Jakubowska 


